Dispensável, Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/2021, e suas atualizações
posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos
autos  para  a  contratação  da  empresa  MAYCON ALLEF VIEIRA
SILVA 12633426476, CNPJ n° 27.386.951/0001-05, no valor de R$
21.100,00 (vinte e um mil  e cem reais)  referente a contratação
empresa  para  fornecimento  de  mobiliário  para  atender  às
necessidades da Câmara Municipal.
RATIFICO a Dispensa de Licitação nas conformidades do art. 75 da
Lei  n°  14.133/2021  e  em  consonância  com  o  Parecer  Jurídico